

MATKATAVARAVAKUUTUS

Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja



Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5

Täydelliset ennen vakuutus sopimuksen tekoa annettavat ja vakuutus sopimusta koskevat tiedot löydät vakuutusoppaasta (Turvaa läpi elämän – Opas henkilövakuutusten hankkimiseen), vakuutusehdoista (Turva Henkilö -sopimuksen vakuutusehdot, Määräaikaisen matkavakuutuksen vakuutusehdot) sekä vakuutus kirjasta.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Matkatavaravakuutus sisältää turvaa matkalle mukaan otetulle tai matkan aikana hankitulle omaisuudelle ja se sisältää aina matkavastuuvakuutuksen. Matkatavaravakuutus on perhekohtainen vakuutus ja se kattaa koko taloudessa asuvien perheenjäsenten matkatavarat.



Mitä vakuutus kattaa?

- ✓ Matkan aikana matkatavaroille sattuneen äkillisen ja odottamattoman vahingon, kuten esimerkiksi matkatavaran rikkoutumisen tai varkauden.
- ✓ Välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannuksia, jos matkatavarat tulevat ulkomaan matkakohteeseen yli 12 tuntia vakuutettua myöhemmin. Välttämättömyystarvikkeiden hankintakustannuksia maksetaan enintään 100 euroa jokaista 12 tunnin myöhästymisen jälkeen alkanutta vuorokautta ja vakuutettua kohti kuitenkin korkeintaan 400 euroa vakuutettua kohden.
- ✓ Matkavastuuvakuutus korvaa matkan aikana ulkopuolisille aiheutuneita henkilö- tai esinevahinkoja, joista vakuutettu on korvausvastuussa. Matkavastuuvakuutuksen enimmäiskorvausmäärä on 85 000 euroa.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Matkatavaravakuutus ei korvaa

- ! urheilu- tai harrastusvälineiden rikkoutumista käytössä
- ! esineen tavanomaista naarmuuntumista ja kolhiintumista ei korvata.



Mitä vakuutus ei kata?

Matkatavaravakuutus ei korvaa

- ✗ matkatavaran katoamista tai unohtamista
- ✗ varkausvahinkoa, kun tapahtumapaikkaa tai -aikaa ei voida määritellä
- ✗ teltasta varastettua arvo-omaisuutta eikä optisia tai elektronisia laitteita.

Matkavastuuvakuutus ei korvaa

- ✗ liikennevahinkoa tai rekisteröitävän veneen käytöstä aiheutunutta vahinkoa
- ✗ vahinkoa omaisuudelle, joka on ollut vakuutetun käytettävänä, käsiteltävänä tai huolehdittavana
- ✗ vahinkoa, jonka vakuutettu aiheuttaa ansio- tai elinkeinotoiminnassa.



Missä vakuutusturva on voimassa?

Matkatavaravakuutus on voimassa valitun vakuutusturvan laajuuden mukaisesti joko vain ulkomailla tai kaikilla matkoilla, jotka suuntautuvat yli 50 km päähän kodista, työ- tai opiskelupaikalta tai vapaa-ajan asunnolta. Matkatavaravakuutus ei ole voimassa edellä mainituissa paikoissa eikä liikuttaessa edellä mainittujen paikkojen välillä.



Mitkä ovat velvoitteeni?

- Anna vakuutussopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.
- Varmista, että olet vakuuttanut matkatavarasi riittävästä vakuutusmäärästä.
- Ilmoita viipymättä, jos vakuutussopimusta tehtäessä annetuissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa on puutteita tai on tapahtunut olennaisia muutoksia.
- Ilmoita vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tapahtuneista oleellisista muutoksista, esimerkiksi muutto ulkomaille.
- Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.
- Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut



Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Jatkuvan vuosivakuutuksen voit maksaa myös e-laskuna tai suoramaksuna.

Voit maksaa vakuutuksen vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.



Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan, ja se on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

Määräaikainen vakuutus alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan ja päättyy ennalta määritellyn vakuutusajan mukaisesti.



Miten irtisanon sopimuksen?

Voit irtisanoa jatkuvan vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.